

رئیس کل دادگستری استان:

قرارگاه مقابله با آسیب‌های اجتماعی در کرمان شکل می‌گیرد



می‌دهد که معظم‌له در این زمینه دغدغه خاطر دارند و این امر وظیفه هر یک از مسئولان را سنگین‌تر می‌کند.

وی با بیان این‌که قوانین و مقررات بسیاری برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی داریم و در این زمینه خلاء قانونی وجود ندارد، افزود: «متأسفانه در حوزه مقابله با آسیب‌های اجتماعی بیشتر به مسائل شفاهی این حوزه پرداخته‌ایم و در حوزه عمل کوتاهی کرده‌ایم و اصل مهم این است که کار را از یک جایی آغاز کنیم تا بر مبنای هم‌افزایی امکانات بتوان گام‌های بلندتری برداشت».

گروه جامعه: رئیس کل دادگستری استان کرمان با تأکید بر مدیریت و کاهش آسیب‌های اجتماعی گفت: «وضعیت موجود جامعه از نظر بروز آسیب‌های اجتماعی مناسب نیست و باید بپذیریم که هر یک از دستگاه‌های مسئول در این زمینه، وظیفه خود را به‌درستی انجام نداده‌اند».

حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی افزود: «باید همت بیشتری برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی داشته باشیم و با دلسوزی بیشتر در این زمینه اقدام کنیم زیرا امروز نوجوانان و جوانان به‌عنوان آینده‌سازان این کشور در معرض این آسیب‌ها قرار دارند».

وی با بیان این‌که متأسفانه خانواده‌ها نیز در حوزه مقابله با آسیب‌های اجتماعی کوتاهی می‌کنند، گفت: «در حوزه مقابله با آسیب‌های اجتماعی نمی‌توان معجزه کرد و رفع این آسیب‌ها یک شبه انجام نمی‌شود و در این راستا تمامی سازمان‌ها باید ظرفیت‌های موجود خود را پای کار آورند».

حمیدی در نشست هم‌اندیشی راه‌اندازی مجتمع شوق زندگی با موضوع کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی گفت:

فرماندار رفسنجان خبر داد:

نابودی ۱۰ هزار هکتار باغ پسته در ۱۰ سال

به افزایش است. اگر چه از نظر آب با محدودیت مواجه هستیم اما قیمت به نسبت محصولات دیگر بد نیست».

رضایی با بیان این‌که ۳۲ درصد پسته کل کشور امسال در استان کرمان تولید می‌شود، افزود: «میدانیم ستاد عالی پسته به‌زودی تشکیل و موانع صادراتی از سر راه صادرکنندگان برداشته شود».

وی ادامه داد: «با وجود تغییرات اقلیمی هر سال محصول تولید نمی‌شود، لذا با راهکارهای علمی تولید آن افزایش می‌یابد».

فرماندار رفسنجان بیان کرد: «پیش‌بینی شده امسال در ۲۸ استان پسته‌خیز کشور ۲۰۰ هزار تن محصول برداشت شود که بیش از نیمی از آن در استان کرمان و شهرستان رفسنجان است».

گروه اقتصاد: فرماندار رفسنجان با اشاره به کاشت و توسعه پسته در استان‌های خراسان شمالی، جنوبی و رضوی گفت: «پیش‌بینی شده امسال در ۲۸ استان پسته‌خیز کشور ۲۰۰ هزار تن محصول برداشت شود».

حسین رضایی با بیان این‌که در مابقی استان‌ها پسته‌کاری با شیب ملایمی رو به افزایش است، افزود: «در استان کرمان با توجه به شرایطی که داریم مقداری از باغ‌های پسته از دست می‌روند و در ۱۰ سال گذشته، ۱۰ هزار هکتار از باغ‌ها را از دست دادیم، مخصوصاً ارقام فندق پی می‌شوند و کله‌قوچی نیز دارد از رده خارج می‌شود اما در مجموع روند رشد باغ‌های پسته در کشور به نفع ماست و به ضرر ما نیست».

وی گفت: «از برنامه‌های وزارت جهاد

قاضی ویژه خبر داد:

تشکیل ۱۵ پرونده برای ساختمان‌های نایمن کرمان

ضوابط شهرسازی، ایمنی و اصول فنی که موضوعات را به عهده کمیسیون‌های ماده ۹۹ و ۱۰۰ شهرداری قرار داده‌اند، تأکید شده در بررسی پرونده تخلفات ساختمان‌های نایمن از پرداخت جریمه برای جبران خسارت جلوگیری شود».

به گزارش ایرنا کرمان، بنی‌اسد گفت: «پس از حادثه تأسفبار متروپل و متعاقب ورود دستگاه قضایی و دستورالعملی که از سوی دادستان کل کشور صادر شد، دادسرای مرکز استان از باب مدعی‌العمومی و حقوق عامه به موضوع بررسی ساختمان‌های نایمن ورود کرد».

وی با اشاره به تشکیل کارگروه ویژه متشکل از سازمان نظام مهندسی، شهرداری کرمان، سازمان آتش‌نشانی و نهادهای مرتبط مانند بنیاد مسکن و اداره کل راه و شهرسازی، افزود: «ساختمان‌های نایمن توسط شهرداری و سازمان نظام مهندسی بررسی و مصادیق آن‌ها به دادستانی گزارش شد و این شعبه به‌عنوان شعبه ویژه به موضوعات ورود پیدا کرد».

گروه جامعه: قاضی ویژه رسیدگی به پرونده‌های مرتبط با ساختمان‌های نایمن، سازه‌های غیرمقاوم و مخاطره‌آمیز در استان کرمان از تشکیل ۱۵ پرونده در راستای صیانت از حقوق عامه در خصوص ساختمان‌های نایمن شهر کرمان خبر داد. سینا بنی‌اسد با تأکید بر اینکه ایمن‌سازی ساختمان‌ها به‌طور ویژه در دستور کار دادستانی مرکز استان قرار دارد، بیان کرد: «اگر ساختمانی در حال ساخت‌وساز باشد عملیات ساختمانی و توقیف ساخت‌وساز را صادر می‌کنیم و در صورتی که ساختمان ساخته شده و در حال بهره‌برداری باشد اما نایمن تشخیص داده شود، حسب مورد قسمت‌های نایمن را حتی کل ساختمان پلمب می‌شود تا نظر کارشناسی صادر و به فراخور آن تصمیمات بعدی اتخاذ شود».

وی به دستورالعمل ابلاغی از سوی وزیر کشور خطاب به استانداران سراسر کشور در خصوص بررسی پرونده تخلفات ساختمان‌های در حال ساخت اشاره کرد و گفت: «در خصوص وظیفه رسیدگی به لزوم رعایت مقررات ملی ساختمان،

خبر

با حضور فرمانده انتظامی کل کشور؛ مراسم معارفه فرمانده انتظامی استان کرمان برگزار شد

گروه جامعه: طی مراسمی با حضور فرمانده انتظامی کل کشور، سردار ناصر فرشید به‌عنوان فرمانده انتظامی استان کرمان معرفی شد. در این مراسم همچنین از خدمات چهار ساله سردار عبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی سابق کرمان تقدیر شد.

به گزارش فارس کرمان، مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی استان کرمان در محل مسجد حضرت فاطمه‌زهرا(س) واقع در مرکز فرماندهی استان کرمان برگزار شد.

روز جمعه در اجتماع نمازگزاران؛

کرمانی‌ها اهانت به قرآن کریم را محکوم کردند

گروه جامعه: نمازگزاران کرمانی با حضور در راهپیمایی، اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم را محکوم کردند.

راهپیمایی اعتراض‌آمیز محکومیت اهانت به قرآن کریم در کرمان بعد از اقامه نماز جمعه، از محل مصلاهی امام علی(ع) تا میدان بسیج با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد.

در دیگر شهرهای استان کرمان نیز نمازگزاران در واکنش به اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم، خواستار مقابله جامعه جهانی به اهانت به مقدسات و ارزش‌های دینی مسلمانان شدند. به گزارش خبرگزاری‌ها، مردم ولایتمدار کرمان در اعتراض به اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم در حالی که با خود پرچم جمهوری اسلامی و دست نوشته و بنرهایی در محکومیت اهانت به قرآن مجید حمل می‌کردند، با سر دادن شعارهای حماسی و انقلابی، اهانت به آخرین کتاب آسمانی را محکوم کردند.

با هدف پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی؛

رفتارهای پرخطر

دانش‌آموزان رصد می‌شود

گروه جامعه: مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه رفتارهای پرخطر دانش‌آموزان در سامانه رصد ثبت می‌شود، گفت: «سامانه رصد سامانه اطلاع‌رسانی بین مدرسه‌ای است که همه مدارس به آن وصل هستند و مدیران مدارس، رفتارهای پرخطر دانش‌آموزان را در آن درج می‌کنند».

رضا رضایی با بیان این‌که شناسایی دانش‌آموز در معرض خطر لازمه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است افزود: «اطلاعات به دست آمده از طریق سامانه رصد و نماد در تمام شهرستان‌ها و مناطق استان در اختیار مراکز مشاوره وابسته به آموزش و پرورش جهت مداخله به‌هنگام قرار گرفته است».

وی ادامه داد: «اجرای طرح نماد در تمامی شهرستان‌ها و مناطق استان با پوشش ۱۰۰ درصدی دانش‌آموزان اقدامی اثربخش در راستای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است».

به گزارش ایسنا کرمان، رضایی در جلسه بررسی مجتمع شوق زندگی در راستای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی که با حضور رئیس کل دادگستری استان برگزار شد، بر همکاری همه نهادهای دولتی و غیردولتی در راستای توانمندسازی دانش‌آموزان در زمینه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد.

وی با بیان اینکه آموزش و پرورش در همه مناطق، شهرستان‌ها و نواحی، مراکز رشد و مشاوره تربیتی دارد افزود: «در این مراکز، مشاور مستقر است و از سوی دیگر ما خط ۱۵۷۰ را در یک سال گذشته داشته‌ایم که این خط در راستای اطلاع‌رسانی آسیب اجتماعی کار می‌کند. پاسخگویی این خط از ۸ صبح تا ۸ شب است و دانش‌آموز، اولیاء، خانواده، معلم و... می‌تواند از این طریق فوریت روانی و اجتماعی را خبر بدهند».

خبر

استاندار کرمان خبر داد:

کرمان در جایگاه اول سرمایه‌گذاری خارجی

گروه اقتصاد: استاندار کرمان گفت: «در زمینه سرمایه‌گذاری خارجی، استان کرمان در سال گذشته رتبه اول کشور را کسب کرد و این موفقیت در رشد توسعه اقتصادی شاخص بسیار مهمی محسوب می‌شود».

محمد مهدی فداکر در خصوص پایین بودن میزان اشتغال زنان نسبت به مردان در استان نیز توضیح داد: «بخشی از اشتغال در حوزه صنعت و کشاورزی بوده که مردان بیشتر در حال فعالیت هستند، هرچند در زمینه کشاورزی زنان حضور داشته‌اند اما در سامانه ثبت نشده است. همچنین برخی از اشتغال‌ها خانگی بوده که خانم‌ها در آن سهم هستند».

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، فداکر ۲۷ تیرماه در کارگروه اشتغال استان، با تأکید بر رصد تعهدات اشتغال دستگاه‌های اجرایی در سال جاری بیان کرد: «سال جاری نسبت به تعهدات سال گذشته عقب هستیم که باید به آن توجه و بررسی شود».

وی با بیان این‌که بخشی از ریزش‌ها برای ایجاد فرصت‌های شغلی طبیعی است، ادامه داد: «کرمان در بین ۶ استان برتر کشور از لحاظ خالص اشتغال قرار دارد و این درحالی است که تعداد زیادی از استان‌ها دارای رشد منفی بوده‌اند، اما استان کرمان رشد مثبت داشته است».

استاندار کرمان همچنین با اشاره به اشتغال افراد دارای مدارک دیپلم به پایین، توضیح داد: «برخی مشاغل در شرکت‌ها و کارخانه‌ها، فقط با مدرک دیپلم به پایین پذیرش دارند و مشاغل پایداری نیز محسوب می‌شوند».

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان:

کرمان به ۹۱ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری نیاز دارد

گروه اقتصاد: برای تحقق رشد اقتصادی ۷.۷ درصدی اقتصادی در استان کرمان به ۹۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری نیاز داریم.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان با بیان این مطلب گفت: «دولت ۱۴ درصد این سرمایه‌گذاری را می‌تواند تأمین کند و مابقی باید توسط بخش خصوصی، تسهیلات بانکی، بورس و سایر منابع تأمین شود».

محمد رضا وحیدی افزود: «حدود ۲۵ درصد سرمایه‌گذاری استان از طریق بنگاه‌های اقتصادی بزرگ در پروژه‌های اقتصاد مقاومتی نشأت گرفته که با تعامل بخش خصوصی و دولت ۱۴ هزار میلیارد تومان در استان سرمایه‌گذاری شده است».

به گزارش ایسنا کرمان، وی ۲۸ تیرماه در جلسه هماهنگی راهبران توسعه شهرستان بم اظهار کرد: «متأسفانه شرکت‌های بزرگ ما زنجیره تولید خود را تکمیل نکرده‌اند و اگر اتفاقی برای این بنگاه‌ها رخ دهد اشتغال و ارزش افزوده ما نیز تحت تأثیر قرار می‌گیرد و باید این زنجیره توسط بنگاه‌ها تکمیل شود».

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان خاطر نشان کرد: «باید با استفاده از ظرفیت قانونی اقدامات و برنامه‌ریزی‌هایی داشته باشیم تا به رشد مورد نظر برسیم و یکی از این ظرفیت‌ها جهش تولید دانش‌بنیان است».

وی گفت: «شرکت‌های خودروسازی می‌توانند در بحث گردشگری ورود کنند تا از معافیت مالیاتی برخوردار شوند زیرا با توجه به آثار مثبت ملی و جهانی استان کرمان، ظرفیت‌های بسیاری در این حوزه وجود دارد».

وحیدی ادامه داد: «در ماده ۱۷۲ قانون مالیات‌های مستقیم اگر هزینه در خصوص مدارس، دانشگاه، مراکز بهداشتی و درمانی یا اردوگاه‌های تربیتی صورت بگیرد، از درآمد مشمول مالیات کسر می‌شود».

وی افزود: «بنگاه‌های اقتصادی و شرکت‌های بزرگ اگر فعالیت تحقیق و توسعه در زمینه دانش‌بنیان و موضوعات فناوری جدید برای تکمیل چرخه تولید یا اقدام نوآورانه انجام دهند، معادل هزینه‌های انجام شده به‌عنوان مالیات قطعی تلقی می‌شود».